
 1 

 
     U C H W A Ł A  Nr X/86/07 

                       Rady  Miejskiej  w  Sompolnie 
                       z dnia 14 listopada 2007r. 
 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, terminów jej płatności           
i zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasentów. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. r. Nr 142, poz. 1591 , Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 
220,Dz. U. z 2002r. Nr 62 poz. 558, Dz. U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2002r.  
Nr 214, poz. 1806,Dz. U. z 2002r.,Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 
717,Dz.U . z 2003r. Nr 162 ,poz. 1568,Dz.U. z 2004r. Nr 102 ,poz. 1055,Dz.U. z 2004r. 
Nr 116,poz. 1203,Dz.U. Z 2002r. Nr 214, poz. 1806,z 2005r. Nr 172, poz. 1441,z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, z 2005r. Nr 175, poz. 1457, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,z 2006r. nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Dz. U.Nr 48, poz. 327; z 2007r. Nr 138, poz. 974 ) , art.15 i art.19 
pkt.1 lit a i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (DZ. U. 
z 2006r. Nr 121 , poz.844, z 2005r. Dz.U.Nr 143, poz. 1199, z 2006r. M.P. Nr 72, poz. 
721, z 2006r.M.P. Nr 75, poz. 758, z 2006r. Nr 220, poz. 1601, z 2006r. Nr 225, poz. 
1635, z 2006r. Nr 249, poz. 1828, z 2006r. Nr 251, poz. 1847,z 2006r. Nr 245, poz. 
1775), oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2008r. (M.P. Nr 47, poz. 557), Rada Miejska  
w Sompolnie uchwala,  co następuje: 
     
§ 1 
 
1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na targowisku    
   w następujący sposób: 
  1)od sprzedaży na terenie oznaczonym liniami poziomymi 
     (stanowisko)bez względu na rodzaj sprzedawanych artykułów: 
      a)stanowisko o powierzchni do 8m2 ze stołem                    -    13  zł     
     b)stanowisko o powierzchni 15m2 – 18m2                            -    15  zł    
     c)stanowisko o powierzchni 35m2 – 40m2                           -    30  zł     
2)od sprzedaży na nieoznaczonej części targowiska następujących towarów: 
     a)źrebięta                                -    8  zł    
     b)krowy -   10  zł    
     c)konie                                                                                -   15 zł.    
     d)produkty rolne w postaci warzyw, owoców itp. sprzedawane: 
        - z pojazdów ciężarowych -    12 zł    

- z rozłożonego straganu, 1 stołu, 1łożka polowego,  
  modułu, ławy                                                                   -   10 zł     

     e)produkty rolne i zwierzęce oraz drobne zwierzęta np. 
        kury, gęsi, prosięta itp. bez względu na sztuki i kilogramy    
        - z wozu konnego                                                             -    10 zł     
        - z ciągnika rolniczego z jedną przyczepą -   10  zł    

 



 2 

        - z pojazdu ciężarowego                                                  -    15  zł    
        - z przyczep niezależnie od ładowności                            -    10  zł.   
      f)artykuły rzemieślnicze i przemysłowe sprzedawane: 

 - z samochodu o ciężarze cał. do 3,5 lub samochodu  
     wraz ze straganem                                                     -     20 zł   

         - z samochodu o ciężarze powyżej 3,5 t                          -    25 zł   
- z rozłożonego straganu, 1 stołu, 1 łóżka polowego,  
   modułu, ławy                                                                 -    10 zł     

       g)sprzedaż małych ilości towaru umieszczonego w skrzynce, 
         koszu, wiadrze itp. -     2  zł     
 
     3)sprzedaż art. żywnościowych gotowych, posiłków z samochodu, przyczepy: 
        a)na terenie oznaczonym na stanowisku od 15m2 – 18 m2   -    50  zł    
        b)na terenie nieoznaczonym                                              -    50  zł    
                                                 
§ 2 
 
  1.Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa. 
  2.Inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso określa odrębna uchwała.                                                 
                                                  
§ 3 
 
  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
                                                 
                                                  
§ 4 
 
  Traci moc uchwała Nr XXIV/202/04  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 
  26 listopada 2004r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej,     
  terminów jej  płatności i zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz    
  określenia inkasentów.    
                                                 
                                                  
§ 5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego   
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 
                               
 Przewodniczący  
                                                   Rady Miejskiej 
 
     Roman Bednarek  

 



 3 

 
 
 
 

 


